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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vuéitrn-Municipality of Vushtrri

Procesverbali nga dégjimi buxhetor me banorét e fshatrave Smrekonicé,
Dobérlluké, Pasomé, Bajské, Sllatiné dhe Térllobuq

Korrik 2024



PROCESVERBAL

Nga dégjimi publik me gytetaré pér pérgatitien e buxhetit t& Komunés s¢ Vushtrrisé¢ pér vitin
2025, mbajtur me banorét e Késhillit Lokal Smrekonicg, qé pérfshin fshatrat Smrekonicé,
Dobérlluké, Pasomé, Bajské, Sllatingé dhe Térllobug.

Vendi: Shkolla “Enver Hadri” né Smrekonicé

Ora: 19:00

Data: 04.07.2024

Té pranishém nga Komuna ishin Qemajl Hasani dhe Shkelzen Osmani.

Qemajl Hasani, kryesues, hapi mbledhjen me gytetarg, ku edhe paraqiti buxhetin e Komunés
sé& Vushtrrisé pér vitin 2025 dhe projektet e parapara pér fshatrat e Késhillit Lokal Smrekonicg.

MEé pas fjala ka kaluar tek qytetarét pjesémarrés né kété takim pér & paragitur kérkesat e tyre.
Fidan Bejta, kryetari i Késhillit Lokal Smrekonicg, paraqiti kérkesat:

Ndri¢imi publik né rrugén “Halil Mustafa”

Asfaltimi i rrugés s¢ Ekrem Pajazitit

Asfaltimi i rrugés “Ali Hasani”

Asfaltimi i rrugés “Sami Pajaziti”

Asfaltimi i rrugés “Ali Bejta”

Asfaltimi i rrugés s€ lagjes Sefedini

Asfaltimi i rrugés nga familja Hasani deri te Shaip Osmani
Asfaltimi i rrugés “Qerkin Abazi”

9. Asfaltimi i rrugés qé lidh lagjen Bejta me rrugén e Pasomés
10. Rregullimi i trotuarit né rrugén “Halil Mustafa”

11. Té trajtohet me zhavor rruga “Fehmi Mustafa”

12. Té shtrohet kanalizimi te shtépia e Bajram Veselit.
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Emin Ferati, pérfaqésues i fshatit Sllatiné dhe Térllobugq, paraqiti kérkesat:

Rregullimi i ujésjellésit pér fshatin Sllatiné

Ndrigimi i rrugéve té fshatit

Ndértimi i trotuareve t& fshatit

Mbjellja e drunjve dekorativ

Rregullimi i dy urave

Emértimi i rrugéve dhe vendosja e numrave té shtépive

Caktimi i vendit pér varreza dhe mirémbajtja e tyre

Rregullimi apo ndértimi i rrugicave me zhavor dhe asfalt né téré fshatin
. Vendosja e rrethojés sé shkollés fillore qé gjendet né fshatin Sllating
10. Pastrimi i kanaleve t& lumenjve t€ fshatit

11. Rregullimi i kanalizimit n& téré fshatin

12. Vendosja e tabelés me emértim té fshatit

13. Asfaltimi i rrugés “Hamdi Begu”
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Po ashtu, ka dorézuar listén me propozime pér emra t& rrugéve té fshatit.



Takimi me qytetaré pér pérgatitjen e buxhetit t&€ Komunés sé Vushtrrisé pér vitin 2025, mbajtur
me banorét e Késhillit Lokal Smrekonicg, q& pérfshin fshatrat Smrekonicé, Dobérlluké,
Pasomé, Bajské, Sllatiné dhe Térllobug, pérfundoi né ora 20:00.

Né kété takim morén pjesé 6 qytetaré.

Procesmbajtés:
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vuéitrn-Municipality of Vushtrri

Lista e pjesémarrésve
Dégjimet buxhetore pér buxhetin e vitit 2025
Vendi: Smrekonicé

Daté: 04.07.2024

Ora: 19:00

Nr. Emri dhe Mbiemri Nénshkrimi Vendbanimi

1 Sy kal }/fﬁ/li‘/4’.Y _ é/&ﬁ\_u ﬁ%hﬂ/)c'ﬁ?"-w‘\
i %7/}7 K4S THu Q%UL/ [ 7€t 204y g |
3 On e N EseA %}E&?JF S mperon) el

. Tooaty Sestal A /) / SR € KoM ce

3 2 : |y 4 ! // s
RBATLAM VESEL ﬂi A |orgeroy; o

Chi L FeRET| Eueihnd— | PUATIOE

10

11

12

13

14

15

16




